様式第7号(第9条関係)

木造住宅耐震診断費助成金実績報告書

令和令和令和令和        年年年年        月月月月        日日日日

小千谷市長 あて                   (〒９４７９４７９４７９４７―００２８００２８００２８００２８)

(申請者)住 所 小千谷市 城内２丁目７番５号城内２丁目７番５号城内２丁目７番５号城内２丁目７番５号

氏 名  耐震耐震耐震耐震    太郎太郎太郎太郎 ※押印不要です

電話番号 (０２５８０２５８０２５８０２５８)８３８３８３８３―３５１４３５１４３５１４３５１４

 令和令和令和令和        年年年年        月月月月        日付け、小建耐日付け、小建耐日付け、小建耐日付け、小建耐    第第第第        号号号号で交付決定のあった小千谷市木造住宅耐震

診断費助成金に係る耐震診断が終了したので、関係書類を添えて報告します。

対象木造住宅の概要

所 在 地  小千谷市城内２丁目小千谷市城内２丁目小千谷市城内２丁目小千谷市城内２丁目７７７７８９８９８９８９番地番地番地番地１１１１        ※住宅の地名・地番

所 有 者
住 所  小千谷市城内２丁目７番５号小千谷市城内２丁目７番５号小千谷市城内２丁目７番５号小千谷市城内２丁目７番５号

氏 名  小千谷小千谷小千谷小千谷    太郎太郎太郎太郎

建 築 年 SSSS５０５０５０５０年 構造  木木木木 造  ２２２２ 階建 延床面積 111133330.000.000.000.00 m2

交 付 決 定 額        ７７７７０，００００，００００，００００，０００     円

診 断 士

住 所

氏 名  ●● ●●

資 格 講習修了者登録番号  第    号

診 断 実 施 期 間     令和○○年令和○○年令和○○年令和○○年    ○月○月○月○月    ○○○○日日日日から 令和令和令和令和○○年○○年○○年○○年    ○月○月○月○月    ○○○○日日日日まで

耐 震 改 修 予 定

1 有り(改修の内容 耐力壁の増工耐力壁の増工耐力壁の増工耐力壁の増工               )

2 無し(その理由                       )

添 付 書 類

1 領収書の写し  2 木造住宅現地耐震診断書の写し

3 その他市長が必要と認める書類

 私は、助成金を次の金融機関に口座振込することを申し出ます。

金融機関名 ■■■■    ■■■■                    (銀行銀行銀行銀行・信用組合・金庫・農協) ▲▲▲▲    ▲▲▲▲    (本店・支店支店支店支店・支所)

口 座 名 義      耐震耐震耐震耐震    太郎太郎太郎太郎    口座番号 普通普通普通普通・当座 No. １２３４５６７１２３４５６７１２３４５６７１２３４５６７

記 載 例